

สัญญาจ้างก่อสร้าง

(ฉบับแก้ไขเพิ่มเติม ครั้งที่ ๑)

สัญญาเลขที่ ๕๑๘/๒๕๖๗

สัญญาฉบับนี้ทำขึ้น ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตำบลในเมือง อำเภอเมือง
ขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น เมื่อวันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๗ ระหว่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น โดย
โดยนายสิทธิกุล ภูคำวงศ์ ตำแหน่งรองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทนนายกองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดขอนแก่น ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า "ผู้ว่าจ้าง" ฝ่ายหนึ่งกับ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีแตรเคเตอร์
ก่อสร้าง ซึ่งจดทะเบียนเป็น นิติบุคคลณสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท จังหวัดขอนแก่น กรมพัฒนาธุรกิจการค้า
กระทรวงพาณิชย์ มีสำนักงานใหญ่อยู่ เลขที่ ๓๗๐/๑๗๓ หมู่ ๒๑ ตำบลบ้านเป็ด อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัด
ขอนแก่น โดยนางสาวรชนีกร กิ่งโรชา ผู้มีอำนาจลงนามผูกพันนิติบุคคลปรากฏตามหนังสือรับรองของ สำนักงาน
ทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท จังหวัดขอนแก่น กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ที่ ขก. ๐๐๖๒๘๒ ลงวันที่ ๒๑
ธันวาคม ๒๕๖๖ แนบท้ายสัญญานี้ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า "ผู้รับจ้าง" อีกฝ่ายหนึ่ง

ตามที่ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงรับจ้าง โครงการก่อสร้างผนังกันลำนํ้าชี บ้านเหล่านกชุม
ตำบลคอนหัน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสน
ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ตามสัญญาจ้างก่อสร้าง เลขที่ ๕๑๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๗ แล้วนั้น บัดนี้
คู่สัญญาได้ตกลงแก้ไขเพิ่มเติมสัญญาจ้างก่อสร้างดังกล่าว ดังต่อไปนี้

ข้อ ๒ เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา

เอกสารเพิ่มเติมแนบท้ายสัญญา ดังต่อไปนี้ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของ สัญญานี้

๒.๑ ผนวก ๑ แบบแปลน.....(เพิ่มเติม).....จำนวน ๑ แผ่น

๒.๒ ผนวก ๕ บัญชีเปรียบเทียบปริมาณงานฯ (เพิ่มเติม)..จำนวน ๑ แผ่น

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นางสาวรชนีกร กิ่งโรชา)



เอกสารแนบท้ายสัญญาฉบับนี้ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างก่อสร้างเลขที่ ๕๑๘/๒๕๖๓
ลงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๓ ข้อความใดที่มีได้กำหนดไว้ในสัญญาจ้างก่อสร้าง (ฉบับแก้ไขเพิ่มเติม ครั้งที่ ๑)
ฉบับนี้ให้เป็นไปตามสัญญาจ้างเดิมทุกประการ ในกรณีที่มีความขัดแย้งกันระหว่างข้อความในเงื่อนไขของสัญญา
กับข้อความในภาคผนวก ให้ถือข้อความในเงื่อนไขของสัญญาบังคับและในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้ง
กันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นางสาวรชนีกร กิ่งโรชา)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวรัชณี สุทธิเรือง)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางน้ำฝน จิตระกูล)

ตารางเปรียบเทียบค่าจ้างที่ทำการเปลี่ยนแปลง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างบ้านพักอาศัย บ้านเหล่านกขาม ตำบลคอนหัน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
 ผู้รับจ้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ผู้รับจ้าง ทำสัญญาร่วมจัดซื้อ ที่แพรวนครก่อสร้าง

สัญญาจ้างเลขที่ 518/2567 ลงวันที่ 4 มีนาคม 2567
 วงเงินตามสัญญาจ้าง 495,000.00 บาท
 สัญญาจ้างเริ่มวันที่ 5 มีนาคม 2567
 สัญญาจ้างสิ้นสุดวันที่ 2 กรกฎาคม 2567
 วันที่ 2 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ราคาตามสัญญาจ้าง				ราคาที่ยื่นขอเปลี่ยนแปลง และอนุมัติ				หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท/หน่วย)	ราคารวม (บาท)	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท/หน่วย)	ราคารวม (บาท)	
1	งานวางป่าคุด									
	1.1 งานวางป่าคุดขนาดเบา	257.40	ตร.ม.	2.00	514.80	257.40	ตร.ม.	2.00	514.80	รวมค่าแ
2	งานดิน									
	2.1 งานดินขุดพร้อมปรับแต่ง	171.60	ลบ.ม.	35.00	6,006.00	171.60	ลบ.ม.	35.00	6,006.00	
	2.2 งานดินถมปรับหน้า	440.00	ลบ.ม.	112.00	49,280.00	440.00	ลบ.ม.	112.00	49,280.00	
3	งานทราเวอร์สไฟฟ้าทาสองกริด									
	3.1 ทราเวอร์สไฟฟ้าทาสองกริด	26.10	ลบ.ม.	558.07	14,565.60	26.10	ลบ.ม.	558.07	14,565.60	
4	คอนกรีตสำเร็จรูป (240kg/ks)	76.04	ลบ.ม.	2,380.00	180,975.20	76.04	ลบ.ม.	2,380.00	180,975.20	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	5.1 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย SD.40 คก.12 มม.	846.56	กก.	28.00	23,703.68	846.56	กก.	28.00	23,703.68	
	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 9 มม.	333.00	กก.	29.00	9,657.00	333.00	กก.	29.00	9,657.00	
	5.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 6 มม.	116.40	กก.	30.00	3,492.00	116.40	กก.	30.00	3,492.00	
	5.4 Wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 มม.	525.60	ตร.ม.	39.00	20,498.40	525.60	ตร.ม.	39.00	20,498.40	
	5.5 สลวดผูกเหล็ก	51.94	กก.	55.00	2,851.20	51.94	กก.	55.00	2,851.20	
6	งานแบบหล่อคอนกรีต (คิด 30%)	120.12	ตร.ม.	510.00	61,261.20	120.12	ตร.ม.	510.00	61,261.20	
7	งานป้ายโครงการ									
	7.1 งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	(ลงชื่อ).....	(ลงชื่อ).....	1.00	ป้าย	3000	3,000.00	
(1)	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ			(ลงชื่อ).....	(ลงชื่อ).....				375,805.08	
(2)	ค่าส่วนกลาง+กำไร+ภาษี			(ลงชื่อ).....	(ลงชื่อ).....				119,194.92	
	ราคารวม			(ลงชื่อ).....	495,000.00				495,000.00	
รวมราคา - รวมราคาคงสัญญาจ้าง - รวมราคาที่ยื่นขอเปลี่ยนแปลง และอนุมัติ (B) - รวมราคาที่เพิ่มขึ้นจากสัญญา (C = B-A) = - รวมราคาที่ลดลงจากสัญญา (D = A-B) =										
(ลงชื่อ)..... พยาน (นางสาว..... ผู้ทำเรื่อง) (ลงชื่อ)..... พยาน (นางนันทน์..... จิตระวี)										495,000.00 บาท 495,000.00 บาท - บาท - บาท

หมายเหตุ
 - ราคานี้คิดรวม Factor F แล้ว
 - ราคาที่เพิ่มขึ้นจากสัญญาจ้าง ผู้รับจ้างไม่ประสงค์ขอรับเงินในส่วนนี้

ลงชื่อ..... ผู้ควบคุมงาน
 (นายสุรศักดิ์ ภูมิภักดิ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายโกศล งามนิล)
 หัวหน้าฝ่ายเศรษฐกิจ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายณัฐพงศ์ เพ็ชรทอง)
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยเอก..... ประธานกรรมการ
 (..... พงษ์เทพ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด
 ลงชื่อ..... ผู้รับจ้าง
 (นางสาว..... จิตระวี)
 หัวหน้าส่วนผู้จัดการ

[illegible]